
 

KODĖL MAN GERA PANEVĖŽIO  

MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE? 

 

 Nes dažnai dalyvaujame įvairiose konferencijose (Ovidijus, Ugnė) 

 Nes čia susirandame daug draugų, su kuriais žaidžiame po pamokų,  

darome bendrus projektinius darbus. Draugai mus paguodžia, kai  

būname liūdni, sveikina gimimo dienos proga, niekada nepalieka vieno 

(Ugnė, Paulina, Aistė B., Aistė K., Adrijana, Kamilė, Justinas, Povilas) 

 Nes čia organizuojama daug renginių ir koncertų (Tautvydas) 

 Nes mes čia daug ko išmokstame ir sužinome daug naujų ir įdomių  

dalykų, kurių nežinojome, atliekame daug įdomių užduočių  

(Tautvydas, Benas, Ervinas, Paulina, Aistė B., Matas) 

 Nes čia yra pačios geriausios mokytojos, kurios niekada nepalieka  

mūsų vienų, rūpinasi mumis (Julius, Dominykas, Aistė K., Kamilė) 

 Nes valgykloje labai skanus maistas (Dominykas) 

 Nes man mokykla yra tarsi antri namai, čia visi manim rūpinasi ir mane  

moko, o mokytoja Violeta – antroji mama (Simonas) 

 

          4d  klasės mokiniai 



 

Gera mokykla parengia mokinius, kurie ne tik moka skaityti ir rašyti, bet ir nori tą 

daryti. Geroje mokykloje gausu mokinių, kurie ne tik užduoda puikius klausimus,          

bet ir klausinėja labai dažnai ir atkakliai. (Britų edukologas Terry Heick) 

 

 

PADĖKA 
 

VIOLETAI MATIUKAITEI už įgytas žinias, nuolatinį rūpestį,  

meilę, šilumą, supratimą ir užuojautą. Už mūsų vaikų globą,  

savo sukauptos patirties ir žinių perdavimą, suteiktą vaikams  

pažinimo džiaugsmą. 

DALEI KUBILIENEI  IR LIJANAI JANKAUSKEI  

už vaikams suteiktą tikėjimo tiesų pažinimą, juos supančio pasaulio 

suvokimą, bendravimo džiaugsmą ir pasitikėjimą savimi bei kitais.  

VILIJAI RAICEVIČIENEI IR VIRGILIJAI SKLIUTIENEI už  

pažintį su kitomis kultūromis, vaikams suteiktas užsienio kalbos žinias,  

laisvę bendrauti. 

ALDONAI MIKOLAITIENEI IR RASUTEI RAGELIENEI už 

kūrybiškumo ugdymą ir šimtus išmoktų dainų ir šokių. Ne be Jūsų  

pagalbos ir mokymų vaikų koncertai ir vaidinimai tokie gražūs. 

AUŠRAI LAZDAUSKIENEI už spalvų pasaulio pažinimą, pagalbą  

rengiant baigiamuosius dailės kūrybinius darbus.  

 

                                               4d  klasės mokiniai ir tėveliai 


